
Catalogo Ricambi/���������	
 �������	
SEMINATRICE MECCANICA 

Serie “AI-620-SNT”





� Norme per l’ordinazione dei ricambi / Rules to order spare parts:

� Negli ordini precisare sempre / On your order please specify:

� il tipo e il numero di serie della macchina / Model and series number;
� la tavola / table;
� il riferimento / reference number;
� il codice del particolare / part number;
� la quantità / quantity;

� Attenzione!!! WARNING!!!

L’Agricola Italiana S.n.c. si riserva il diritto di apportare modifiche alle seminatrici in ogni loro parte, in qualsiasi 
momento e senza alcun preavviso, al fine di migliorare la qualità dei suoi prodotti. 

Agricola Italiana S.n.c. can modify the seed drills in every single part, whenever it is necessary and without the duty of 
informing anyone, to improve the quality of the product. 



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Telaio seminatr. mecc. L.1600 (II° cat.)
1006211600.A02

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 02/12/201026/10/2010

1 2 184,58

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Telaio 620 L.168010-62021611
Regolazione L.1624 falcioni 62010-62041712
Raschiafango L.164020-84016523
Tubo telescopico 700-110010-211314
Kit cassetta porta attr. L.400 (620)20-019715
Trasmissione esagonale L.162020-6206162026
Gradino L.167020-620167017



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Telaio seminatr. mecc. L.1600 (II° cat.)
1006211600.A02

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 02/12/201026/10/2010

2 2 184,58

C o m m e n t i :

5

3

2

7

3

4

1

6



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg:

Telaio 620 L.1680
10-620216.A01

Agricola Italiana
S.n.c

Mason GiorgioB 18/10/201012/04/2007

1 2 138,84

C o m m e n t i :

Elenco parti
ELE QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 6202160000 Telaio 620 L.1680 (II› cat.)
2 4 210-UCFL205 Supporto in ghisa UCFL205
3 8 210-14M Dado UNI 5588-M14
4 8 210-14P Rondella M.14 UNI 6593
5 8 210-14X35 Vite UNI 5739-M14x35
6 1 420-7018 Perno D.19 L.100 + catena e spina
7 6 420-7586 Puntale quadro nero 60x60
8 8 420-7584 Puntale quadro nero 40x40



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg:

Telaio 620 L.1680
10-620216.A01

Agricola Italiana
S.n.c

Mason GiorgioB 18/10/201012/04/2007

2 2 138,84

C o m m e n t i :

1

8

7

8

7

7

8

7

7

5
4

2

3

7

8

8

8

6

8



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Regolazione L.1624 falcioni 620
10-620417.A02

�������	
��	��	
	
��
���

GiorgioB Mason G. 26/10/201022/10/2010

1 2 18,43

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Regolazione Sx20-62040621
Regolazione Dx20-62040522
Supporto falcioni L.1624620417000013
Scala graduata L.1600210-620Z168024
Rivetto a strappo 3,8x11 DIN 7337210-3_5X11RIV45



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Regolazione L.1624 falcioni 620
10-620417.A02

�������	
��	��	
	
��
���

GiorgioB Mason G. 26/10/201022/10/2010

2 2 18,43

C o m m e n t i :

4

1

5

3

22

1



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Raschiafango L.1640
20-840165.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 18/10/201013/10/2010

1 2 6,73

C o m m e n t i :

Elenco parti
ELEM QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 8402165000 Raschiafango L.1640
2 1 8402165005 Comp. raschiafango L.1613
3 2 1354750000 Molla D.10 D.1 L.45
4 11 210-6X20TEF Vite TE fl/zigr. 6x20 DIN 6921
5 13 210-6M Dado M6 (classe 8) DIN 980
6 2 1356200000 Boccola D.10 x 15 L.5,2
7 2 1356070000 Boccola D.10x25 L.9
8 2 210-10M Dado M10 h.9 (classe 8) DIN 980 V
9 6 210-10X30P Rondella D.10x30x2,5 UNI 6593

10 2 210-10X35 Vite UNI 5739-M10x35
11 2 210-6X25 Vite TE 6x25 UNI 5739
12 11 210-6X18P Rosetta D.6x18 DIN 9021



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Raschiafango L.1640
20-840165.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 18/10/201013/10/2010

2 2 6,73

C o m m e n t i :

110 9

7

3 89 6 12 5 11

4

2



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Tubo telescopico 700-1100
10-2113.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 25/10/201022/10/2010

1 2 1,76

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Tubo di collegamento 20x20 L.700308408000011
Tubo di collegamento 15x15 L.1100308409000012
Vite UNI 5737-M6x35210-6X3523
Rosetta UNI 1750-6210-6P44
Dado M6 (classe 8) DIN 980210-6M25



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Tubo telescopico 700-1100
10-2113.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 25/10/201022/10/2010

2 2 1,76

C o m m e n t i :

1 3 4

4

5

3

4 4 5 2



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Kit cassetta porta attr. L.400 (620)
20-0197.A02

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. GiorgioB 23/12/201021/10/2010

1 2 1,2

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Cassetta porta utensili (400x180x132)421-84212511
Supporto cassetta porta attrezzi135404000012
Vite UNI 5739-M8x20210-8X2043
Rondella D.8x32 UNI 6593210-8X32P44
Dado M8 (classe 8) DIN 980210-8M45



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Kit cassetta porta attr. L.400 (620)
20-0197.A02

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. GiorgioB 23/12/201021/10/2010

2 2 1,2

C o m m e n t i :

1

3

5

4

3

4

2

5



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Trasmissione esagonale L.1620
20-62061620.A03

�������	
��	��	
	
��
���

GiorgioB GiorgioB 02/12/201025/10/2010

1 2 3,25

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEM

Esagono 17 L.1620840600162011
Boccola esagono 17 L.20135615000012
Spina elastica a spirale 6x30 UNI 6875210-6X30SE13
Vite STEI 8x8 A2 UNI 5923210-8X8IE14



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Trasmissione esagonale L.1620
20-62061620.A03

�������	
��	��	
	
��
���

GiorgioB GiorgioB 02/12/201025/10/2010

2 2 3,25

C o m m e n t i :

2

4

3

1



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Gradino L.1670
20-6201670.A00

�������	
��	��	
	
��
���

GiorgioB GiorgioB 19/10/201018/10/2010

1 2 4,4

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Supporto gradino 62020-84014021
Grigliato GE 2506 20/10 L.1670840140167012



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Gradino L.1670
20-6201670.A00

�������	
��	��	
	
��
���

GiorgioB GiorgioB 19/10/201018/10/2010

2 2 4,4

C o m m e n t i :

2

1



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg:

Supporto gradino 620
20-840140.

Agricola Italiana
S.n.c.

GiorgioB GiorgioB 19/10/201019/10/2010

1 2 0,46

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Supporto gradino 250840140000011
Vite UNI 5739-M8x20210-8X2022
Rondella D.8x24x2 UNI 6593210-8X24P43
Dado UNI 5588-M8x1210-8M24
Vite UNI 5739-M10x25210-10X2525
Rondella D.10  UNI 1750210-10P26
Rosetta piana DIN 6340210-10X30P27
Dado UNI 5587-M10210-10M28



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg:

Supporto gradino 620
20-840140.

Agricola Italiana
S.n.c.

GiorgioB GiorgioB 19/10/201019/10/2010

2 2 0,46

C o m m e n t i :

5

5

6

6

2
3 1

8

7

3

4

7

8

4 3 3

2



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Bretella T.P. D.25-22 D.25-28 (corto)
20-620244.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 16/03/201124/05/2010

1 2 3,95

C o m m e n t i :

Elenco parti
ELE QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 6202440000 Bretella D.25 D.22
2 2 6202060000 Boccola D.17x26x30 L.80,5
3 2 210-16M Dado M16 (classe 8) DIN 980
4 2 210-16X110 Vite UNI 5737-M16x110
5 4 210-16P Rondella D.16x30x3 UNI 6592
6 1 421-842116 Perno doppio D.22-28-22
7 1 420-7541 Spina a scatto D.10+Tirante gomma
8 1 6202450000 Bretella D.25 D.28



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Bretella T.P. D.25-22 D.25-28 (corto)
20-620244.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 16/03/201124/05/2010

2 2 3,95

C o m m e n t i :

4

8

2

3

5

16

2

5

3

7

4



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Cambio (80 rapporti)
10-6201330.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 26/10/201004/06/2010

1 2 24,32

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEM

Rapporti cambio superiori ant.ri20-620261311
Rapporti cambio inferiori ant.ri20-620223012
Rapporti cambio superiori post.ri20-620301413
Carter cambio 62020-62025514
Rapporti cambio esterni20-620302215
Etichetta A210-620A16
Etichetta B210-620B17
Etichetta 13-20-26-30 C210-620C18
Etichetta 30-26-20-13 D210-620D19
Etichetta 26-21-17-13 E210-620E110
Etichetta 30-26-22-18-14 F210-620F111
Tendicatena cambio Sx20-620246112
Tendicatena cambio Dx20-620247113
Rivetto a strappo 3,8x11 DIN 7337210-3_5X11RIV1214



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Cambio (80 rapporti)
10-6201330.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 26/10/201004/06/2010

2 2 24,32

C o m m e n t i :

2

3

614

714

8

14

14

9

10

14

4

12 13

1

5

1411



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Rapporti cambio superiori ant.ri
20-6202613.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 26/10/201026/10/2010

1 2 3,82

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Sup. cusc. lamiera BPFL205210-BPFL20521
Vite UNI 5739-M8x20210-8X2042
Dado M8 (classe 8) DIN 980210-8M43
Albero D.25 L.340620220000014
Corona mozzo 11 Z 26 1/2 3/16429-84293425
Corona mozzo 11 Z 21 1/2 3/16429-84293116
Pignone 1/2x3/16 Z.17 L.11429-84292817
Corona mozzo 11  Z 13 1/2 3/16"429-84292628
Corona mozzo 11 Z 30 1/2 3/16"429-84293319
Pignone 1/2x3/16 Z.20 L.11429-842915110
Spina a scatto D.5420-7006111
Fascetta a scatto D.22,2-24,9210-F22,2-24,9312
Rondella D.8x16 UNI 6592210-8P413
Giunto rinforzato 1/2x3/16" (084)420-7531214
Catena 1/2x3/16" (084)420-75321,0615
Catena 1/2x3/16" (084)420-75320,7816



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Rapporti cambio superiori ant.ri
20-6202613.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 26/10/201026/10/2010

2 2 3,82

C o m m e n t i :

128105

128765

2

1

11

2

13

1

34

16

14

12

13

3

14

15

9



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Rapporti cambio inferiori ant.ri
20-6202230.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 26/10/201026/10/2010

1 2 2,98

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Sup. cusc. lamiera BPFL205210-BPFL20521
Vite UNI 5739-M8x20210-8X2042
Dado M8 (classe 8) DIN 980210-8M43
Albero D.25 L.340620220000014
Corona mozzo 11 Z 26 1/2 3/16429-84293415
Corona mozzo 11  Z 13 1/2 3/16"429-84292616
Corona mozzo 11 Z 30 1/2 3/16"429-84293317
Pignone 1/2x3/16 Z.20 L.11429-84291518
Fascetta a scatto D.22,2-24,9210-F22,2-24,929
Rondella D.8x16 UNI 6592210-8P410



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Rapporti cambio inferiori ant.ri
20-6202230.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 26/10/201026/10/2010

2 2 2,98

C o m m e n t i :

2 10 1 3 9

7 5 8 6 9 210134



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Rapporti cambio superiori post.ri
20-6203014.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 26/10/201026/10/2010

1 2 2,75

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Sup. cusc. lamiera BPFL205210-BPFL20521
Vite UNI 5739-M8x20210-8X2042
Dado M8 (classe 8) DIN 980210-8M43
Corona mozzo 11 Z 26 1/2 3/16429-84293414
Corona mozzo 11 Z 30 1/2 3/16"429-84293315
Corona mozzo 11 Z 22 1/2 3/16429-84293216
Corona con mozzo 11 Z 18 1/2 3/16429-84293017
Pignone 1/2x3/16 Z.14 L.11429-84291418
Albero D.15-25 L.221620210000019
Anello elastico (tipo E) D.25 UNI 7435210-25E210
Rondella D.8x16 UNI 6592210-8P411
Boccola d.25x35 L.7425-842544112
Boccola d.25x35 L.6425-842532113
Boccola D.25x32 L.43053170000114



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Rapporti cambio superiori post.ri
20-6203014.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 26/10/201026/10/2010

2 2 2,75

C o m m e n t i :

23

9

87645

12

10

14111

13

12

311

10



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Carter cambio 620
20-620255.A02

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 26/10/201020/02/2008

1 2 0,93

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Carter superiore L.625620255000011
Carter superiore L.295620256000012
Supporto carter corto135101030033
Rondella bombata D.6x24210-6X24PB34
Spina elastica 6x25 a spirale UNI 
6875

210-6X25SE35

Vite TEF 6x12 DIN 6921210-6X12TEF36



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Carter cambio 620
20-620255.A02

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 26/10/201020/02/2008

2 2 0,93

C o m m e n t i :

6

4

2

6

4

1

5

3



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Edizione Foglio

/
Massa Kg

Tendicatena cambio Sx
20-620246

�������	
��	��	
	
��
���

Gianni Mason 09/06/201015/02/2008

A01 1 2 1,44

C o m m e n t i :

Elenco parti
ELE QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 20-811179 Tendicatena a 2 rulli
2 1 6202460000 Tirante L.95
3 1 424-842403 Molla D.30 int.150 d.3
4 1 6202300000 Maniglia 620 L.130
5 1 210-6X35 Vite UNI 5737-M6x35
6 2 210-6DF Dado DIN 6923-M6



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Edizione Foglio

/
Massa Kg

Tendicatena cambio Sx
20-620246

�������	
��	��	
	
��
���

Gianni Mason 09/06/201015/02/2008

A01 2 2 1,44

C o m m e n t i :

1

2

3

5

6

6

4



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Edizione Foglio

/
Massa Kg

Tendicatena cambio Dx
20-620247

�������	
��	��	
	
�����

09/06/201015/02/2008

A02 1 2 1,39

C o m m e n t i :

Elenco parti
ELE QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 20-811179 Tendicatena a 2 rulli
2 1 6202470000 Tirante L.55
3 1 424-842403 Molla D.30 int.150 d.3
4 1 6202300000 Maniglia 620 L.130
5 1 210-6X35 Vite UNI 5737-M6x35
6 2 210-6DF Dado DIN 6923-M6



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Edizione Foglio

/
Massa Kg

Tendicatena cambio Dx
20-620247

�������	
��	��	
	
�����

09/06/201015/02/2008

A02 2 2 1,39

C o m m e n t i :

1

2

3

4

5
6

6



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Tendicatena
20-811179.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason Mason G. 09/06/201015/02/2008

1 2 1,07

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Riga tendicatena 130x40x8811179000011
Riga 130x40x8811194000012
Rondella D.10  UNI 1750210-10P43
Dado M10 h.9 (classe 8) DIN 980 V210-10M24
Vite UNI 5737-M10x110210-10X11025
Boccola D.15x30 L.69811173000026
ANELLO ELASTICO (TIPO E) D.15   UNI 7435210-15SE17
Spessore temperato D.15,2x23,8x1,0210-1523S118
Boccola D.10x15 L70135110000029
Boccola D.10x15 L.7350-88041110



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Tendicatena
20-811179.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason Mason G. 09/06/201015/02/2008

2 2 1,07

C o m m e n t i :

5

3
1

6

9

2

1034

9

6

3

5

7

8

4

3



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Trasm. esagonale doppia Dx + Riduttore
10-620103.A03

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. GiorgioB 02/12/201025/10/2010

1 2 4,88

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Pignone Z.13 1/2x3/16135612000011
Vite TEF 6x12 DIN 6921210-6X12TEF32
Giunzione catena 1/2 x 3/16420-753113
Catena 1/2x3/16" (084)420-75321,34
Vite DIN-6921-M8x25 Flangiata210-8X25TEF15
Riduttore 1:5,5  M.1,5 I.6420-62022416
Boccola D.15x22 L.11423-84231917
Boccola D.15x22 L.6,5350-8005618
Spessore temperato D.15,2x23,8x1,0210-1523S129
Chiavetta UNI 6604A 4x4x10210-4X4X10110
Supporto carter corto1351010300311
Pignone Tendi catena D.10 1/2x3/16"10-13560112
Carter esterno 6206202530000113
Spina elastica UNI-ISO 6874 6x16210-6X16SE314
Rondella bombata D.6x24210-6X24PB315
Pignone Z.20 1/2x3/16" + Supporto20-1356302216



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Trasm. esagonale doppia Dx + Riduttore
10-620103.A03

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. GiorgioB 02/12/201025/10/2010

2 2 4,88

C o m m e n t i :

2

15

13

15

2

1114

6

10

4

3

7

1 9 8 5

16

12



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Riduttore 1:5,5  M.1,5 I.64
20-620224.A06

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 27/12/201012/03/2007

1 2 2,54

C o m m e n t i :

Elenco parti
ELE QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 2 6202240000 Mezza scatola rinvio R.1:5,5
2 1 6202220000 Corona  Z.72 M.1,5
3 1 6202210000 Pignone Z.13 M.1,5 L.87
4 4 210-62022RS N Cuscinetto 15x35x11 2RS
5 1 6202230000 Albero D.15 L.77
6 2 210-15E Seeger UNI 7435 15x1.00
7 1 210-4X4X15 Chiavetta UNI 6604A 4x4x15
8 4 210-6MB Dado UNI 7473-M6
9 4 210-6X60 Vite UNI 5737-M6x60



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Riduttore 1:5,5  M.1,5 I.64
20-620224.A06

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 27/12/201012/03/2007

2 2 2,54

C o m m e n t i :

1

4 6 72

3

6

4 1

4

4

5 8

9



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Kit tendicatena Z.10 DF.10 M (3/16")
10-13560.A07

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 11/10/201008/01/2007

1 2 0,1

C o m m e n t i :

Elenco parti
ELE QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 210-7RAD Anello elastico radiale d.7
2 1 210-10P Rondella D.10  UNI 1750
3 1 210-10DB Dado M10 UNI 5589
4 1 425-842523 Vite tendi catena M10xD.10x25 L.53
5 1 20-13560 Corona t. cat. DF.10 1/2x3/16" Z10



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Kit tendicatena Z.10 DF.10 M (3/16")
10-13560.A07

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 11/10/201008/01/2007

2 2 0,1

C o m m e n t i :

4

2

3

1

5



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Pignone Z.20 1/2x3/16" + Supporto
20-1356302.A09

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 06/12/201014/06/2005

1 2 0,56

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Sup. cusc. lamiera BPFL205210-BPFL20511
Vite TEF 6x12 DIN 6921210-6X12TEF22
Pignone Z.20 1/2x3/16" Mozzo D.25 L.33295611000013
Anello elastico (tipo E) D.25 UNI 7435210-25E14



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Pignone Z.20 1/2x3/16" + Supporto
20-1356302.A08

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 27/07/201014/06/2005

2 2 0,56

C o m m e n t i :

2

1

4

3







1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Edizione Foglio

/
Massa Kg

Supporto riduttore mobile
20-620234

�������	
��	��	
	
��
���

GiorgioB GiorgioB 28/10/201023/09/2009

A01 1 2 0,57

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEM

Vite TE 5x20 UNI 5739210-5X2041
Perno D.15 L.80620233000012
Cuscinetto 6002 2RS (15x32x9)210-60022RS N23
Seeger DIN 472 32x1.20210-32I44
Seeger UNI 7435 15x1.00210-15E25
Chiavetta 3x3x15 UNI 6604 A210-3X3X1516
Dado UNI 5587-M5210-5M47
Supporto riduttore inferiore620234000018



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Edizione Foglio

/
Massa Kg

Supporto riduttore mobile
20-620234

�������	
��	��	
	
��
���

GiorgioB GiorgioB 28/10/201023/09/2009

A01 2 2 0,57

C o m m e n t i :

1

8

7

5

6

5

4

4

3

3

2



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Distributore 8 uscite (plastic)
10-620128.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 11/04/201128/08/2008

1 2 10,97

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Distributore 8 uscite20-62012811
Supporto distributore 8 uscite20-62013812



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Distributore 8 uscite (plastic)
10-620128.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 11/04/201128/08/2008

2 2 10,97

C o m m e n t i :

1

2



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Distributore 8 uscite
20-620128.A03

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 10/06/201028/08/2008

1 2 7,07

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Settore Dx620181000081
Fianco Sx620163000012
Vite TE fl/zigr 6x16 DIN 6921210-6X16TEF83
Vite UNI 5739-M8x20210-8X2024
Maniglia DF 9I 115 Mod. 1080420-84242615
Dado DIN 6923-M6210-6DF106
Vite 6x20 UNI 5931210-6X20TCEI27
Vite UNI 5739-M6x16210-6X1628
Dado UNI 7473-M6210-6MB29
Supporto Dx6201850000110
Coperchio tramoggia L.3326201550000111
Albero D.15 L.3206201260000112
Cuscinetto 6004 2RS (20x42x12)210-60042RS N113
Boccola M8x12x15x3 L.116201200000214
Vite TE 8x16 UNI 5739210-8X16415
Rondella D.8x16 UNI 6592210-8P416
Rosetta UNI 1751-8210-8G417
Settore Sx6201820000818
Fianco Dx6201640000119
Fianco anteriore L.320 (8 file)6201580000120
Fianco posteriore L.320 (8 file)6201590000121
Boccola M8x15x20x3 L.116201190000222
Vite TE fl/zigr. 6x20 DIN 6921210-6X20TEF423
Vite a prigioniero M.6 L.2606201480000324
Boccola D.6x10x14x2,5 L.7350-880189325
Rosetta UNI 1750-6210-6P326
Dado M6 (classe 8) DIN 980210-6M627



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Distributore 8 uscite
20-620128.A03

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 10/06/201028/08/2008

2 2 7,07

C o m m e n t i :

3

10

13

22

2

18

1

6

23

20

5

7

9

8

11

12 15 17 16

14

4

19

216

27

25

24

26

27

24



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Supporto distributore 8 uscite
20-620138.A02

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 29/08/200828/08/2008

1 2 3,93

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEM

Fondo 8 uscite 320x60620117000011
Sostegno distributore 8 uscite620122000012
Bocchetta discesa seme620112000083
Leva di bloccaggio L.117620113000024
Carter distributore L.220620135000015
Spessore I.52 D.12 L.82x30620136000026
Pignone Z.33 M.3 + supporto20-62018317
Rivetto a strappo 3,8x14 DIN 7337210-3_5X14RIV168
Cavallotto quadro 40x40 M12210-40X40XM1229
Dado M12 (classe 8) DIN 980210-12M410
Vite TEF 6x12 DIN 6921210-6X12TEF211
Vite 6x12 UNI 5739210-6X12212
Rosetta UNI 1750-6210-6P213
Dado M6 (classe 8) DIN 980210-6M214



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Supporto distributore 8 uscite
20-620138.A02

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 29/08/200828/08/2008

2 2 3,93

C o m m e n t i :

5

9

8

3

11 7 12 13

4 2

1 10

6
14

9



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Pignone Z.33 M.3 + supporto
20-620183.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 07/08/200807/08/2008

1 2 0,42

C o m m e n t i :

Elenco parti
ELE QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 2 210-6P Rosetta UNI 1750-6
2 1 210-BPFL205 Sup. cusc. lamiera BPFL205
3 2 210-6M Dado M6 (classe 8) DIN 980
4 1 210-25E Anello elastico (tipo E) D.25 UNI 7435
5 1 6201830000 Pignone Z.33 M.3 Es.17
6 2 210-6X16TEF Vite TE fl/zigr 6x16 DIN 6921



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Pignone Z.33 M.3 + supporto
20-620183.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 07/08/200807/08/2008

2 2 0,42

C o m m e n t i :

5

4

6

3

1



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Rullo distributore 8 uscite T/24
20-620151.A04

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 10/06/201008/01/2008

1 2 1,4

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEM

Rullo spugna T/24 D.74 L.320 (8 uscite)620127000011



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Rullo distributore 8 uscite T/24
20-620151.A04

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 10/06/201008/01/2008

2 2 1,4

C o m m e n t i :

1



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Rullo distributore 8 uscite SR/75
20-620156.A02

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 10/06/201013/03/2008

1 2 1,4

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEM

Rullo spugna SR/75 D.74 L.320 (8 uscite)620198000011



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Rullo distributore 8 uscite SR/75
20-620156.A02

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 10/06/201013/03/2008

2 2 1,4

C o m m e n t i :

1



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Kit corona Z.33 M.3 + supporto (plastic)
20-620184.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 23/12/201026/08/2008

1 2 0,23

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Corona Z.33 M.3 Es.17620184000011
Rosetta piana D.8x24 UNI 6593210-8X24P12
Vite DIN-6921-M8x25 Flangiata210-8X25TEF13
Supporto Dx620185000014
Cuscinetto 6004 2RS (20x42x12)210-60042RS N15
Spessore temperato D.20,5x34,8x1,0210-2035S116
Seeger UNI 7435 20x1.2210-20E17



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Kit corona Z.33 M.3 + supporto (plastic)
20-620184.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 23/12/201026/08/2008

2 2 0,23

C o m m e n t i :

3

2

1

5 4 6 7



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Tappo di chiusura totale distributore
1006240001.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 28/10/201028/10/2010

1 2 0,02

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Tappo di chiusura620116000011



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Tappo di chiusura totale distributore
1006240001.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 28/10/201028/10/2010

2 2 0,02

C o m m e n t i :

1



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Tappo di chiusura parziale distributore
1006240002.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 28/10/201028/10/2010

1 2 0,01

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Tappo semiaperto620129000011



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Tappo di chiusura parziale distributore
1006240002.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 28/10/201028/10/2010

2 2 0,01

C o m m e n t i :

1



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Falcione 620 + supporto
10-620419.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 28/10/200828/10/2008

1 2 1,12

C o m m e n t i :

Elenco parti
ELE QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 20-620419 Falcione 620
2 1 20-620418 Supporto falcione 620
3 1 6204110000 Tendi molla L.25



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Falcione 620 + supporto
10-620419.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 28/10/200828/10/2008

2 2 1,12

C o m m e n t i :

2

1

3



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Supporto falcione 620
20-620418.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 25/03/201128/10/2008

1 2 0,19

C o m m e n t i :

Elenco parti
ELE QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 6204180000 Supporto falcione tubo 40x40
2 1 6204140000 Boccola D.6x10 L.31
3 1 350-880156 Molla tendicatena D.15  d.2 L.126
4 1 210-40X40XM8 Cavallotto quadro 40x40 M8
5 2 210-8MF Dado DIN 6923-M8 Flangiata
6 2 210-6X18P Rosetta D.6x18 DIN 9021
7 1 210-6X45 Vite UNI 5737-M6x45
8 1 210-6M Dado M6 (classe 8) DIN 980



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Supporto falcione 620
20-620418.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 25/03/201128/10/2008

2 2 0,19

C o m m e n t i :

7

6

5
2

6

8

41

3



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Falcione 620
20-620419.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason Mason G. 28/10/200828/10/2008

1 2 0,92

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Supporto falcione 620620419000011
Punta falcione DC-620135569200012
Ribattino piatto D5x20 UNI 756210-5X20-RIB-P13



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Falcione 620
20-620419.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason Mason G. 28/10/200828/10/2008

2 2 0,92

C o m m e n t i :

1

3

2



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Discesa seme 620
20-620502.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 19/02/200819/02/2008

1 2 0,17

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Tubo imbuto L.120620512000011
Tubo D.25x22 L.350620525000012
TUBO 32x26 L.210620511000013
Tubo D.19x25 L.120620513000014
Fascetta a scatto D.22,2-24,9210-F22,2-24,915



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Discesa seme 620
20-620502.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 19/02/200819/02/2008

2 2 0,17

C o m m e n t i :

5

1

2

3

4



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Coda copriseme Dx 620
20-620412.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 25/09/200825/09/2008

1 2 0,21

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Coda copriseme 620 Dx620412000011
Rondella D.6x30620413000012
Boccola D.6x10x14x2,5 L.7350-88018913
Vite UNI 5739-M6x16210-6X1614
Vite TE fl/zigr 6x16 DIN 6921210-6X16TEF15
Dado M6 (classe 8) DIN 980210-6M16



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Coda copriseme Dx 620
20-620412.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 25/09/200825/09/2008

2 2 0,21

C o m m e n t i :

5

1

3

6

4

2



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Rullo Acciaio D.320 L.1600
10-620303.A01

�������	
��	��	
	
��
���

GiorgioB GiorgioB 10/11/201010/11/2010

1 2 57,97

C o m m e n t i :

Elenco parti
ELE QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 6203060000 Rullo acciaio D.320 L.1600
2 2 3031150000 Boccola D.25x50 L.8 (svasata)
3 4 425-842544 Boccola d.25x35 L.7
4 2 3053170000 Boccola D.25x32 L.4



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Rullo Acciaio D.320 L.1600
10-620303.A01

�������	
��	��	
	
��
���

GiorgioB GiorgioB 10/11/201010/11/2010

2 2 57,97

C o m m e n t i :

1

2334

2

3

3

4



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Trasm. I° - II° rullo (micro) (22-22-22)
20-62022223.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 23/12/201022/12/2010

1 2 5,15

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Pignone 1/2x3/16 Z.22 L.18420-84261221
Kit tendicatena Z.10 DF.10 M (3/16")10-1356032
Giunto rinforzato 1/2x3/16" (084)420-753113
Catena 1/2x3/16" (084)420-75322,74
Rondella D.10x40x3 DIN 9021210-10X40P25
VITE TBIE 10x20 UNI 7380210-10X20TBIE26
Pignone tendicatena 1/2x3/16" Z.1620-62013717
Trasm. albero motore20-62021918
Rondella bombata D.6x24210-6X24PB29
Vite ad alette 6x15 UNI 5449210-6X15VA210
Boccola D.25x32 L.43053170000211
Spina elastica UNI-ISO 6874 6x16210-6X16SE212
Supporto carter corto1351010300213
Carter "L" 6206202520000114
Boccola d.25x35 L.7425-842544615
Spessore temperato D.25x35x1,0210-2535S1616



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Trasm. I° - II° rullo (micro) (22-22-22)
20-62022223.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 23/12/201022/12/2010

2 2 5,15

C o m m e n t i :

11 15 1 16 15 5 3 4

6

13

12

2

14

8 12 13 9 10
7

10

9



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Kit tendicatena Z.10 DF.10 M (3/16")
10-13560.A07

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 11/10/201008/01/2007

1 2 0,1

C o m m e n t i :

Elenco parti
ELE QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 210-7RAD Anello elastico radiale d.7
2 1 210-10P Rondella D.10  UNI 1750
3 1 210-10DB Dado M10 UNI 5589
4 1 425-842523 Vite tendi catena M10xD.10x25 L.53
5 1 20-13560 Corona t. cat. DF.10 1/2x3/16" Z10



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Kit tendicatena Z.10 DF.10 M (3/16")
10-13560.A07

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 11/10/201008/01/2007

2 2 0,1

C o m m e n t i :

4

2

3

1

5



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Pignone tendicatena 1/2x3/16" Z.16
20-620137.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 23/12/201029/08/2007

1 2 0,42

C o m m e n t i :

Elenco parti
ELE QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 6201370000 Pignone tendicatena 1/2x3/16 Z.16
2 1 210-16X50 Vite TE 16x50 UNI 5737
3 1 1356010000 Rondella D.17x45 sp.8
4 1 210-16DS Disco superel. M16 sp.4,0 DIN 6796
5 1 210-16M Dado M16 (classe 8) DIN 980



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Pignone tendicatena 1/2x3/16" Z.16
20-620137.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 23/12/201029/08/2007

2 2 0,42

C o m m e n t i :

5

4

3

1

2



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Trasm. albero motore
20-620219.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 23/12/201023/12/2010

1 2 1,96

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Albero D.25 L.180620219000011
Boccola D.25x40 L.80620217000012
Spina a scatto D.5420-700613
Pignone 1/2x3/16 Z.22 L.18420-84261214
Chiavetta UNI 6604A 6x6x32210-6X6X3215
Anello elastico (tipo E) D.25 UNI 7435210-25E26
Vite STEI 8x8 A2 UNI 5923210-8X8IE27
Sup. cusc. lamiera BPFL205210-BPFL20518
Vite UNI 5739-M8x20210-8X2029
Rondella D.8x16 UNI 6592210-8P210
Dado M8 (classe 8) DIN 980210-8M211



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Trasm. albero motore
20-620219.A00

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 23/12/201023/12/2010

2 2 1,96

C o m m e n t i :

7

2

7

6 5 1

4

9

10

8

11

63



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Motore idraul. x trasm. rullo anter.
1006280001.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 30/06/201001/06/2010

1 2 10,47

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Motote idraulico orbitale MPP50C210-RBR5011
Valvola regol. rullo (mot.orb.50)101101000912
Dispositivo idraulico 1/4" L.150002-42150023
Flangia supporto motore D.130 Df.83620228000014
Chiavetta UNI 6604-A 8x7x28210-8X7X2815
Vite UNI 5739-M12x50210-12X5026
Rondella D.12x24x2,5 UNI 6592210-12P47
Dado M12 (classe 8) DIN 980210-12M28



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Motore idraul. x trasm. rullo anter.
1006280001.A01

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 30/06/201001/06/2010

2 2 10,47

C o m m e n t i :

3

3

21

6

7

8

7

5



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Valvola regol. rullo (mot.orb.50)
1011010009.A03

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 23/02/201114/04/2009

1 2 0,83

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Valvola di non ritorno (rullo)210-VAL45-120111
Vite UNI 5923-10x10 IE210-10X10IE22
OR 130 Di.22 D.2,62 NBR 70210-OR13023
Rondella rame 1/4"210-RRAND1_414
Sfera D.10210-SFERA1015
Tappo 1/4 M cil. per olio210-5TAP1416
Molla compres. D.7.6 L.18 P.2.5 F.0,6210-VAL45-1201M17
Dado M8 (classe 8) DIN 980210-8M18
Valvola SDI 08/08210-SDI08-0819
Vite UNI 5931-8x20210-8X20TCEI510



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Valvola regol. rullo (mot.orb.50)
1011010009.A03

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 23/02/201114/04/2009

2 2 0,83

C o m m e n t i :

12

10

2

10

6

4

7

5

3

10 8 9



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Dispositivo idraulico 1/4" L.1500
02-421500.A03

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 25/03/201125/03/2011

1 2 0,66

C o m m e n t i :

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELE

Tubo olio SAE 100 R2 1/4 FD+F90 L.1500421-51601150011
Innesto a valvola 1/2 gas M-push/p421-5INS1212
Niples 1/2-1/4 MM per olio421-5NIP121423
Rondella rame 1/2"210-RRAND1_224
Tappo protez. F 1/2 inn. rap.421-5ADT3815



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Progettato da M a t e r i a l eModificato da:      il:Data creazione:

Foglio

/
Massa Kg

Dispositivo idraulico 1/4" L.1500
02-421500.A03

�������	
��	��	
	
��
���

Mason G. Mason G. 25/03/201125/03/2011

2 2 0,66

C o m m e n t i :

3

1

3 4 2 5

4



NNootteess  � 

 





 

Via dell’artigianato, 9 
35010 Massanzago (PD) - Italy 
Te l .  (+39 )  049 .579 .7533  
Fax  (+39 )  049 .579 .7756  
E-mail:agricola@agricola.it 
h t t p : / / w w w . a g r i c o l a . i t


